裝

訂

線

勞動部勞動力發展署雲嘉南分署　函
地址：72042台南市官田區工業
路40號
承辦人：周秋燕
傳真：06-6935587
電話：06-6985945轉1131
電子郵件
：swallows@wda.gov.tw受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年5月19日

發文字號：南分署特字第1030012371號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（A17020400JORGUNIT103051900123710A00_at0.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送103年推動社會企業國際研討會-「社會企業組織之國

際連鎖案例」實施計畫及報名表各乙份(如附件)，請查照

。

說明：

一、上午場次主題演講：「打造社企連鎖品牌價值力」，邀請

美國Partners Worldwide總經理Doug Seebeck、光原社會企

業董事長王鵬超先生，以及台灣農夫總經理王順瑜先生進

行演講；12:40-13:50體驗活動：分為四大主題：南棗核桃

糕、鳳梨酥、冰粽、奉茶的體驗活動，由耕心蓮苑承辦；

下午場次主題演講：「從非洲看見社企新力量」，邀請美

國Partners Worldwide董事Dana Boals以及大愛感恩科技洪

碩廷博士進行演講，激發國內相關企業及組織的創新思考

，並於過程中進行深入探討，相互學習，期望藉由不同領

域的交流，激盪出跨界新思維。

二、日期：103年5月28日（星期三）09：00至17：00。

三、地點：國立臺南藝術大學圖書資訊4樓中央講堂（臺南市

官田區大崎里66號）。

四、參加單位及人員：上午場次預計60人、下午場次預計60人

，含以下人員：

第 1 頁 共 3 頁

386933365

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(一)勞動部勞動力發展署長官及各分署多元承辦相關人員。

(二)本分署及各分署所屬多元就業開發方案及培力就業計畫

相關人員。

(三)本分署轄區內各縣市政府勞政單位、身心障礙福利團體

及機構、特殊教育學校相關人員。

五、請務必事先報名，報名後請來電確認，報名表請於103年5

月23日前回傳至聯絡人：輔仁大學林小姐，電話

：(02)2905-2554，傳真：(02)2905-3154，信箱

：agnes@aoseg.tw。

六、因會場位置偏遠，本分署備有交通接駁車，於新營火車站

及高鐵台南站定點接駁，請多加利用；參加人員若為公務

人員身分，全程參加之編制內公務人員登錄公務人員終身

學習時數6小時學習時數，本研討會依實際參與及簽到退

情形，核實發給學習時數，請踴躍報名參加。

正本：勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞

動部勞動力發展署中彰投分署、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署、臺南市政

府勞工局、嘉義縣社會局、嘉義市政府社會處、雲林縣政府勞工處、衛生福利

部嘉南療養院、衛生福利部臺南教養院、國立臺南高級商業職業學校、國立白

河高級商工職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立曾文高級農工職業學

校、國立北門高級農工職業學校、國立嘉義啟智學校、國立雲林特殊教育學校

、國立北港高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立虎尾高級農

工職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、國立虎尾科技

大學、國立雲林科技大學、大同技術學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、

南華大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉義大學、國立中正大學、

稻江科技暨管理學院、臺中榮民總醫院嘉義分院、國立臺南啟智學校、國立成

功大學(雲嘉南區身心障礙者職業重建服務資源中心)、台南市天主教瑞復益智中

心、伊甸基金會臺南服務中心、伊甸基金會嘉義社區發展中心、雲嘉南區職務

再設計專案單位、社團法人雲林縣北港身心障礙者福利協會、雲林縣復健青年

協進會、雲林縣職業重建協會、財團法人天主教台南市私立蘆葦啟智中心、社

團法人雲林縣台西身心障礙者福利協會、社團法人嘉義縣身心障礙者聯合會、

雲林縣聽語障福利協進會、財團法人天主教台南縣私立德蘭啟智中心、雲林縣

聲暉協進會、嘉義市聲暉協進會、社團法人嘉義市智障福利協進會、臺南市心

智障礙關顧協會、嘉義市再耕園、雲林縣虎尾殘障福利協進會、嘉義市殘障者

第 2 頁 共 3 頁

386933365

386933365

裝

訂

線

服務協進會、嘉義市腦性麻痺會、財團法人天主教聖馬爾定醫院、佛教慈濟綜

合醫院大林分院、社團法人嘉義縣精神康扶之友協會、社團法人嘉義縣聽語多

重障礙福利協進會

副本：勞動部勞動力發展署、本分署臺南就業中心、永康就業中心、嘉義就業中心、

新營就業中心、北港就業中心、朴子就業中心、斗六就業中心、特定對象及學

員輔導科
電子公文
交 換 章

103/05/20
08:37:52

第 3 頁 共 3 頁

386933365

	國立虎尾科技大學